Quarta. Filij mariti eo tpe q̄ nō tenent restituere dote s3 alere relicta: non habēt dictū p̄uilegiū fm̄ Joā. an. et Jo. an. d̄ ligna. post Hostien. qz statim p̄nt reddere possessiōe mulieris: et p̄sēq̄nt se ipsos exonerare.

Quinta. Ip̄a etiā mulier tenet tales fructus cōputare i. sortē fm̄ Hosti. et Inno. nisi qn̄ dote h̄re nō p̄r. Sit q̄ cauta vt possessiōem nō accipiat p̄gnoratā s3 faciat distrabi v̄ accipiat i. solutū.

Sexta. Ista onera debet eē certa: sicut qz si sunt vt decē et fructus vt duodecim: tenet gener de duobus. quia alis est contra equitatem.

Casus. xxx.

Querit tricesimo: **Pr**o: Ad h̄ r̄ndit s. Tho. ij. q. q. lxxvij. et Archie. ij. p. ti. j. ca. vij. et Pisa. et mult. alij. Jo. aduerre vt dictū ē qz qdā res vsu ip̄o p̄sumunt: et qdā nō. Et ista distictio colligit istit. de vsufu. p. totū. et ibi vestimēta ponuntur ip̄mo genere: l' oppositū habent. ff. eodē. sed si qd. Et q̄cqd̄ sit de p̄ordāria glo. in insti. tū vestimēta sūt in sedo genere: qz eis v̄rimur salua substātia: ecce pro si sint extimata: qz tūc tenet vicē pecunie. Igit fm̄ p̄dictos: si res sit cuius vsus mensurat pecunia seorsum a re: si ille vsus nō computez in sortē: est iniusticia. Et si hoc sit de voluntate dñi: est vsura: cū ibi sit mutū: alis est furtū. ff. de fur. l. si p̄gnore. Et h̄ nisi p̄gn. sit tuū et iniuste detentū: vt p̄tz de possessiōe ecclie: extra de vsu. c. j. Est at eadē ratio de possessiōe latet fm̄ Joan. and.

Hostie. et Joa. de ligna. Sec^o ac si res
vfu suo columit. Et si gras: qd sit circa
h^o factidū. Dico q^o subuentas si potes si
ne lucro: et cū securitate. Si v^o nō po-
tes eme cū pacto de retrouēdēdo: qz
litū ē fm Ray. et Pifa. et Hostie. et In-
noc. i. c. ad nram. et fm mltos doc. vt no-
tat Anto. de bus. extra d^o i. c. i. dlo-
cest. Et h^o si fuit sine fraude: q^o p^osuppōit
si p^octū sit notabilr modicuz: aut si fiat
p^octio q^o aliquid p^oreddat. aut si emptor
p^ohuit fenerari. extra d^o pigno. illo vos
S^o p^o. Vides q^o liceat. Nā sic mutuā-
do fit qd vult charitas. So. Vlex ē qdē
mutuādo s^o nō depdādo vltra sortem.
Sec^odo. qz ille volūtate dar qd suuz ē. s.
fruct^o. Sol. Dar volūtate eo mō q^o qd
volūtate p^oicit merces i mare ne sūmer-
gat. Iste em vult dare: qz als tu nō va-
res. Tertio. Nā ibi ē eqtas iusticie. qd
v^o pignore vnt vt al^o pecunia. Sol.
Imo nō ē eqtas: s^o iusticias. qz v^o p^og^o
ris aliqd valet seorsuz a p^ogre: n^o at v^o
pecunie. Et sic igit^o p^oclusiones.

Prima. Vestimera: localia: et omē qd
vfu suo nō psumit in totū: habet vsum
distinctū a re: et psequēter p vfu talū all
qd licite pcpit